_ 15,4, .. ,. ESTADODOliSPÍRl'l'C)SAN'IÚ

aº & CAMARA MUNICIPAL IÍ)I%ZGUARAPARIu ' - __W, ., , _ > ("*—4 W,"
* [Ema L' (”MJM plana (._.-ft 1.41..—

pººfR LEC-tauª“

RESOLUÇÃO Nº. 15312018

DISPÓE spears CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADAO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1" - Fica concedido ao Sr. WASHINGTON RODRIGUES SANTOS
0 Título de Cidadão Guarapariense.

Art. 2º - Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento sera parte da presente Resolução.

Art. 3º — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 07 de novembro de 2018.

WENDELSÃNT'ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria: Projeto de Resolução 11"(l(13rª2013
Autoria: Vereador Dr. Rogério Zanon

Rua-1 (Ziolt'ilio Varga-ts, nº 299. (Ícnlro de GuaraparifIES (“ISP: 20.200- ! 80